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Prot. n. 886/D8        Pescara, 18/05/2020 
 
 

Oggetto: BANDO PER LE COLLABORAZIONI AD ATTIVITA’ PARZIALI DEGLI STUDENTI A.A. 
2019/2020 – PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA 
 

Si pubblicano in data odierna le graduatorie provvisorie relative al Bando in oggetto, distinte per 
ciascun profilo. 
 
NOTA BENE: la media ponderata rileva solo in caso di parità di rapporto tra i crediti acquisiti e i 
crediti totali. 
 
Profilo: Produzione di illustrazioni e prodotti grafici coordinati a valenza divulgativa e didattica, 
con ideazione e realizzazione del materiale promozionale dell’Istituto 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Graduatoria COGNOME NOME

RAPPORTO CREDITI 

ACQUISITI/CREDITI 

TOTALI

MEDIA PONDERATA

1° NANNI ELEONORA 1 29,9

2° MARCHETTI UMBERTO 1 28,85

3° BAZZONI DANNY 1 28,19

4° DI PONTE PIERLUIGI 1 27,76

5° PRIORE AMOS 1 27,04

6° STIFANI CHRISTIAN 1 26,66

7° FERRARI RICCARDO 1 26,61

8° MANCINO CHIARA 1 26,38

9° DI MASCIO MARIKA 1 26

10° METTA LEONARDO 1 24,73

11° DE SIMONE ANDREA RAFFAELE 0,933333333 28,38

12° DI BENEDETTO VALERIA 0,9 29,4

13° GALLONE NICOLE 0,9 28,51

14° SCUTERI SIMONE 0,866666667 24,07
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Profilo: Supporto del personale nell'ambito delle attività di Orientamento dell'Istituto 
 

 
 
Profilo: Supporto alle attività di promozione dell’ISIA di Pescara (offerta formativa, lavori svolti, 
eventi promossi o ai quali partecipa o intenderà partecipare l’Istituzione) 
 

Graduatoria COGNOME NOME 
RAPPORTO CREDITI 
ACQUISITI/CREDITI 

TOTALI 
MEDIA PONDERATA 
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2° MARCHETTI UMBERTO 1 28,85 

3° DI PONTE PIERLUIGI 1 27,76 

4° PRIORE AMOS 1 27,04 

5° STIFANI CHRISTIAN 1 26,66 

6° FERRARI RICCARDO 1 26,61 

7° MANCINO CHIARA 1 26,38 

8° DI MASCIO MARIKA 1 26 

9° METTA LEONARDO 1 24,73 

10° DE SIMONE ANDREA RAFFAELE 0,933333333 28,38 

11° DI BENEDETTO VALERIA 0,9 29,4 

12° GALLONE NICOLE 0,9 28,51 

13° SCUTERI SIMONE 0,866666667 24,07 

 
Avverso le presenti graduatorie è ammesso ricorso per errori materiali entro 5 giorni dalla data di 
pubblicazione. 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO f.f. 
Dott.ssa Simona PIETRONIRO 
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